[image: ]Проект

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________										№ ___
г. Новосибирск

Об утверждении плана реализации мероприятий и методики
расчета значений целевых индикаторов государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах» на 2017-2019 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п, и постановлением Правительства Новосибирской области от 29.06.2015
№ 237-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить План реализации государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах» (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела охраны и государственного надзора (Черный В.В.), начальнику отдела регулирования использования объектов

животного мира (Куруленко В.А.), начальнику отдела организационного, правового и кадрового обеспечения департамента по охране животного (Юрченко Ю.Б.) и директору государственного казенного учреждения Новосибирской области «Природоохранная инспекция» (Шрейдер В.В.):
2.1. довести план реализации до ответственных исполнителей программных мероприятий;
2.2. обеспечить контроль за выполнением ответственными исполнителями программных мероприятий в сроки, установленные в плане реализации.
3. Начальнику отдела организационного, правового и кадрового обеспечения департамента по охране животного (Юрченко Ю.Б.) обеспечить размещение плана реализации на официальном сайте департамента по охране животного мира Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента						        М.М. Стукало

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела организационного,
правового и кадрового обеспечения
департамента по охране животного мира
Новосибирской области						   Ю.Б. Юрченко

«___»_________2016 г.

Начальник отдела финансового и
материально-технического обеспечения
департамента по охране животного мира
Новосибирской области						   С.А. Ермолаева

«___»_________2016 г.

Начальник отдела регулирования
использования объектов животного мира
Новосибирской области						   В.А. Куруленко

«___»_________2016 г.

image1.wmf